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VITAR Veterinae Olej lniany 
Olej lniany z nasion Linum Usitatissimum Linaceae to czysty, nierafinowany, tłoczony 
na zimno olej, który został delikatnie wyciśnięty z najlepszych nasion lnu. Jest wysokiej jakości źródłem niezbędnego 
kwasu omega-3 α-linolenowego oraz kwasu oleinowego i omega-6 linolowego w optymalnej proporcji 3:1. Kwasy 
tłuszczowe omega-3 są niezbędne dla prawidłowego wzrostu i rozwoju. 
 
Staranna produkcja, świeżość i najwyższe standardy kontroli jakości sprawiają, że olej 
jest bogaty w wartości odżywcze, a delikatny smak niewątpliwe zadowoli Twojego 
pupila.  Olej lniany VITAR Veterinae tłoczony na zimno to doskonały sposób na 
dostarczenie zwierzętom kwasów omega-3 α-linolenowego i oleinowego oraz omega-6 
linolowego w optymalnej proporcji 3:1. Obecne karmy dla wszystkich zwierząt mają 
tendencję do zwiększania poziomu kwasów omega-6 w ich diecie, dlatego potrzebują 
kwasów omega-3 dla podstawowej równowagi i zdrowia. 
 
Olej lniany charakteryzuje się dużą zawartością nienasyconych kwasów tłuszczowych 
omega 3, 6 (linolenowy 52-63%), które są bardzo ważne dla organizmu. Szczególnie 
istotna dla zwierząt jest zawartość kwasu alfa-linolenowego (ALA). Olej lniany jest ważny 
dla utrzymania zdrowej skóry oraz zdrowej i lśniącej sierści. Ułatwia wymianę sierści 
podczas lenienia. Działa pozytywnie na mózg, serce i naczynia krwionośne, tłumi 
nerwowość, wspomaga odporność i korzystnie wpływa na utrzymanie długotrwałego 
zdrowia zwierząt. Olej lniany wspomaga także trawienie i poprawia zdolności rozrodcze. 
 
Olej lniany stosowany jest jako środek wspomagający w leczeniu przewlekłych chorób 
zapalnych. Należą do nich alergie, choroby nerek i serca oraz zapalenie stawów. 
 
Składniki: Olej lniany tłoczony na zimno (kwas linolenowy 52-63%), Ekstrakt CO2 z 
rozmarynu, Witamina E 
 
Zawartość nienasyconych kwasów tłuszczowych: 

o Olej 11-35% 
o Linolowy 11-24% 
o α -linolenowy 35-65% 

 
Korzyści ze stosowania oleju lnianego: 

 Jest doskonałym źródłem kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6, które wspierają strukturę komórkową i 
układ odpornościowy. 

 Przyczynia się do poprawy kondycji sierści i skóry. Wspiera elastyczność oraz gęstość sierści, która stanie się 
znacznie bardziej lśniąca. Pomaga wyeliminować drapanie i swędzenie. Sprawdzi się również  w usuwaniu 
tłustej sierści. 

 Ma działanie przeciwzapalne – przydatny w leczeniu stanów zapalnych, alergii, zapalenia stawów, chorób 
nerek, chorób serca, cukrzycy, epilepsji i niektórych rodzajów nowotworów. 

 Działa jako ochrona tkanki nerwowej przed stresem oksydacyjnym. 
 Wspomaga procesy trawienne i prawidłowe wchłanianie pokarmu nawet w przypadku wrażliwego układu 

trawiennego. 
 Wpływa na ruchliwość i elastyczność stawów. 
 Nadaje się do leczenia i zapobiegania chorobom serca. 
 Może zmniejszyć wzdęcia dzięki odpowiedniej kombinacji oleju i karmy. 
 W połączeniu z odpowiednią karmą (np. granulatem zimnotłoczonym) pomaga wyeliminować biegunkę. 
 Stanowi optymalne uzupełnienie diety podczas codziennej porcji karmy, również w przypadku diety BARF 

(BARF – Bone and Raw Food  = surowe mięso, warzywa, owoce i zioła). 
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Nadaje się również dla młodych osobników i samic karmiących. 
Można łączyć z karmą suchą, konserwami lub domowymi posiłkami. 
 

Termin ważności: 30 miesięcy, przechowywać w chłodnym i ciemnym miejscu 

Zalecana dawka: 

Małe rasy psów do 10 kg   5ml/dzień.  
Średnie i duże rasy psów 10-25 kg  10 ml/dzień.  
Duże rasy psów powyżej 25 kg   15 ml/dzień.  
Koty      2,5-5ml/dzień  
Konie      30ml/dzień 
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostarczamy w opakowaniach 1000 ml, 500 ml i 200 ml 


